П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ  ГОРОДСКОГО
ИМУЩЕСТВА  ГОРОДА  МОСКВЫ

1-й Красногвардейский проезд, д. 21, стр. 1, Москва, 125993
Телефон: (495)777-7777,  факс: (499) 652-66-52

E-mail: dgi@mos.ru, http://www.mos.ru/dgi
ОКПО 16412348, ОГРН 1037739510423,

ИНН/КПП 7705031674/770301001

№

на № от

ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
АВТОЛЮБИТЕЛЕЙ
"НИКУЛИНО"
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО"
ЗАПАДНОГО
АДМИНИСТРАТИВНОГО
ОКРУГА Г.МОСКВЫ

15.07.2024 33-5-68293/24-(0)-6

Б/Н 31.05.2024

О готовности документов

В соответствии с Вашим запросом oт 31.05.2024 № 33-5-68293/24-(0)-0
Департаментом городского имущества города Москвы (далее - Департамент)
оформлено дополнительное соглашение от 12.07.2024 к договору аренды
земельного участка с множественностью лиц на стороне арендатора от 23.12.2021
№ М-07-057815 по адресу: г.Москва, ул.Тропаревская, вл.32.

Департамент направляет Вам дополнительное соглашение от 12.07.2024,
подписанное электронной подписью, к договору аренды от 23.12.2021
№ М-07-057815, а также обращает Ваше внимание на то, что дополнительное
соглашение вступает в силу с даты его государственной регистрации.

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости» указанный документ в
установленном порядке будет направлен Департаментом в Управление
Росреестра по Москве для проведения государственной регистрации.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Заместитель начальника
Управления оформления
вторичных имущественно-
земельных отношений

Жилина И.В.

С.Б. Смирнова

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 00BEB48DC1F4220EF92DB8451EAAEEDAD7
Владелец Смирнова Светлана Борисовна
Действителен с 21.05.2024 по 14.08.2025

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сведения о документе
Место хранения оригинала документа, подписанного электронной подписью:

Центральное хранилище электронных документов Правительства Москвы
Ссылка для скачивания оригинала документа

Сведения об ЭП № 1
Организация:

ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МОСКВЫ
Должность подписанта:

Заместитель начальника Управления

Смирнова Светлана Борисовна
Подписант:

Дата и время подписания документа:
15.07.2024 10:59:54

Ссылка для скачивания электронной подписи оригинала документа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: beb48dc1f4220ef92db8451eaaeedad7
Владелец: Смирнова Светлана Борисовна
Действителен: с 21.05.2024 по 14.08.2025
ПРОВЕРКА: ЭП подтверждена

Копия электронного заявления.
Форма для печати.

Приложение